|   | PAG.    |
|---|---------|
| 13. De Episcopo relate ad Presbyteratum                         | 58      |
| 14. De magisterio Ecclesiae . . . . .                           | 58-61   |
| 15. De evolutione dogmatum • . . . .                            | 61-62   |
| 16. De novis definitionibus dogmaticis                          | 62-63   |
| 17. De inopportunitate novarum definitionum dogmaticarum        | 63-65   |
| 18. De Ecclesiae proprietatibus . . . . .                       | 65-68   |
| 19. De Corpore Christi Mysticō . . . . .                        | 68-72   |
| 20. De identitate Corporis Christi Mysticī et Ecclesiae . . . . | 72.73   |
| 21. De Corpore Christi Mysticō et Communiōne Sanctomm           | 73.74   |
| 22. De membris Corporis Christi Mysticī . . . . .               | 74      |
| 23. De Corpore Christi Mysticō et acatholicis . . . . .         | 74-76   |
| 24. De necessitate synopsis de Corpore Christi Mysticō          | 76      |
| 25. De membris Ecclesiae . . . . .                              | 76-77   |
| 26. «Extra Ecclesiam nulla salus» . . . . .                     | 77.79   |
| 27. De ratione inter Ecclesiam universalem et particularem      | 79      |
| 28. De Ecclesia et scientiis .                                  | 79-80   |
| <br>VIII. DE EccLESIA ET STATU                                  |         |
| 1. De necessitate et opportunitate quaestionis .                | 81-86   |
| 2. De Concordatis .   | 86      |
| 3. De rebus mixtis • .  | 87      |
| 5. De tolerantia . . .  | 87-88   |
| 6. De «sana laicitate»  | 89      |
| 7. De confessionalitate Status                                  | 90      |
| 8. De separatione Ecclesiae et Status .                         | 90-91   |
| 9. De relationibus inter Nationes                               | 91-94   |
| 10. De ratione inter Ecclesiam et Societatem internationalem    | 94.95   |
| 11. De iure gentium . . . . .                                   | 95      |
| 12. De potestate indirecta . . . . .                            | 95-96   |
| 13. De iure Ecclesiae in quaestiones sociales                   | 97      |
| 14. De iure Ecclesiae in quaestiones politicas                  | 97.99   |
| 15. De necessitate synthesis iuris publici ecclesiastici        | 99      |
| <br>IX. DE SocialI DocTRINA EccLESIAE                           |         |
| 1. De opportunitate quaestionis . .                             | 100-105 |
| 2. De origine auctoritatis in societate. . . . , .              | 105-106 |
| 3. De iure personae humanae in societate civilī •               | 106-110 |
| 4. De iure proprietatis   | 110-111 |
| 5. De labore . . . .  | 112     |
| 6. De cooperativismo •  | 113     |
| 7. De salario iusto • .   | 113-114 |
| 8. De salario familiari   | 114     |
| 9. De iustitia sociali •  | 114-115 |
| 10. De iuribus et officiis operariorum et datomm opemmm         | 115-116 |
| 11. De operistitiis • . . . . . . . . . . . . . . . . .         | 116     |